

வாக்குமூலம்
உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், மாதவரம்.

வழக்கு எண். CC 11/2019

வழக்கு சாட்சி LW4 /PW5

பெயர்	சாந்தி	ஜாதி	
கணவர்/தந்தை	கிருபாகரன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	67

தேதி 13.02.2025

எதிரி ஆஜர்.

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் லட்சுமிபுரம் பகுதியில் வசித்து வருகிறேன். நான் சங்கரலிங்கனார் தெருவில் குடியிருந்தபோது எனது வீட்டின் எதிர்வீட்டில் தாரணி என்பவர் குடியிருந்தார். ஆஜர் எதிரி சுஜித்ரா என்பவர் தாரணி வீட்டிற்கு அடிக்கடி வந்து தன் மகனுக்கு உடல் நிலை சரியில்லை என்றும், அதற்காக தாரணியிடம் இருந்து பணம் மற்றும் நகைகளை பெற்றுச்செல்வார். நான் இதை நேரடியாக பார்க்கவில்லை. தாரணிக்கு திருமணம் நெருங்கியதால் தாரணி சுஜித்ராவிடம் நகைகளை திரும்ப கேட்டபோது அதை திருப்பி கொடுக்கவில்லை. இதுகுறித்து தாரணி புகார் அளித்தார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

தாரணி எங்கு வசித்தார் என்றால் எனது வீட்டிற்கு எதிர் வீட்டில். எந்த வருடம் வந்தார்கள் என்றால் நான் வெளியூரில் இருந்தேன். அதனால் எனக்கு தெரியாது. அதற்கு

முன்பு எந்த வீட்டில், எந்த முகவரியில் இருந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சுஜித்ராவிற்கு எத்தனை பிள்ளைகள் என்றால் இரண்டு மகன்கள். தாரணி எதிரிக்கு பணம், நகை கொடுத்தார்கள் என்பது யார் கூறினார்கள் என்றால் எனக்கே தெரியும். எத்தனை பவுன், எவ்வளவு பணம் என்றால் குறிப்பிட்டு தெரியாது. எத்தனை தடவை வந்தார்கள் என்றால் அடிக்கடி வருவார்கள். எவ்வளவு பணம், எவ்வளவு நகை என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது. புகார்தாரர் எதிரிக்கும் என்ன பிரச்சனை நடந்தது என்றால் காசால் பிரச்சனை நடந்தது. நான் காவல் நிலையம் சென்றேனா என்றால் இல்லை. காவல் நிலையம் செல்லாததால் விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் வீட்டில் வந்து விசாரித்து கையொப்பம் பெற்றார்கள். நான் கையொப்பம் செய்ததில் என்ன எழுதியிருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் நடக்கும்போது எதிரி எனது வீட்டிற்கு எதிரி இல்லை என்றாலும், தாரணி எனது வீட்டிற்கு வரும்போது கூறியதுதான் தெரியும் என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றாலும், நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.