

வாக்குமூலம்
உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், மாதவரம்.

வழக்கு எண். CC 11/2019

வழக்கு சாட்சி LW5 /PW6

பெயர்	கணேஷ்	ஜாதி	
கணவர்/தந்தை	ரகுராம்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	36

தேதி 13.02.2025

எதிரி ஆஜர்.

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் திரு.வி.க. நகர் பகுதியில் வசித்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். மேற்படி கையொப்பமானது அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 20.06.,2017 அன்று பகல் 12 முதல் 12.30 மணி வரை ஆசிரியர் காலனி அருகே சுஜித்ரா என்பவருக்கும், தாரணி என்பவருக்கும் பணம் சம்மந்தமாக தகராறு ஏற்பட்டுள்ளது. அங்கு போலீசார் வந்து விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது என்னிடம் சாட்சியாக கையொப்பம் கேட்டார்கள். நான் செய்து கொடுத்தேன். ஆஜர் எதிரி சுஜித்ரா தன்னிடம் பணம், நகைகள் தற்போது இல்லை என்று தாரணியிடம் கூறினார். அதை நேரடியாக பார்த்தேன். அப்போது அருகில் போலீசார் இருந்தார்கள். போலீசார் இருவரையும் விசாரித்து புகார் எழுதி கொண்டார்கள். நான் மேற்படி சம்பவத்தை பார்த்தற்காக கையொப்பம் கேட்டார்கள். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

நான் எந்த முகவரி என்றால் பெரம்பூர் திரு.வி.க. நகர். தாரணி எந்த முகவரி என்றால் ஆசிரியர் காலனி. தாரணிக்கும், சுஜித்ராவிற்கும் எப்படி பழக்கம் என்றால் நட்பு ரீதியான பழக்கம். எந்த முகவரியில் இருவரும் வசித்து வந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. தாரணி எனக்கு எவ்வளவு நாட்களாக பழக்கம் என்றால் பிரச்சனைக்கு பின்புதான் தெரியும். இருவரும் பிரச்சனை என்று மட்டும்தான் தெரியும் என்றால் ஆமாம். தாரணியும், சுஜித்ராவும் எங்கு சண்டை போட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் சரியாக தெரியாது. நான் சம்பவ இடத்திற்கு எங்கு சென்றேன் என்றால் நான் ரெட்டேரியில் இருந்து அம்பத்தூருக்கு ஏசி ரிப்பேருக்காக சென்றேன். ரெட்டேரிக்கு நான் எந்த முகவரிக்கு சென்றேன் என்றால் சரியாக தெரியாது. ரெட்டேரியில் இருந்து அம்பத்தூருக்கு கடப்பா ரோடு வழியாக செல்லும்போது நான் இருவரது சண்டையையும் பார்த்தேன். நான் காவல் நிலையத்திற்கு எந்த வழக்கிற்கு சென்றேன் என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றாலும் எனக்கு தெரியாது என்றாலும், வேறு வழக்கிற்கு காவல் நிலையத்திற்கு செல்லும்போது கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கையொப்பம் செய்ததில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம். போலீசாருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.