

வாக்குமூலம்
உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், மாதவரம்.

வழக்கு எண். CC 11/2019

வழக்கு சாட்சி LW6 /PW7

பெயர்	ரமேஷ்	ஜாதி	
கணவர்/தந்தை	மணி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	35

தேதி 13.02.2025

எதிரி ஆஜர்.

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் மாத்தூர் பகுதியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஐடி கம்பெனியில் டிரைவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 20.06.2015 அன்று பகல் 12.30 மணிக்கு நான் ஆசிரியர் காவனி வழியாக சென்று கொண்டிருந்தபோது, அங்கு போலீசார் சுஜித்ரா என்பவரை விசாரித்து கொண்டு இருந்தார்கள். அப்போது அங்கிருந்த உதவி ஆய்வாளர் சுஜித்ரா பணம், நகைகளை தாரணி என்பவரிடம் இருந்து வாங்கியதாக கூறினார்கள். விசாரித்தற்கு என்னிடம் சாட்சி கையொப்பம் கேட்டார்கள். தற்போது ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் காட்டப்படும் முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். மேற்படி கையொப்பமானது அ.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஆஜர் எதிரிதான் போலீசார் அன்று விசாரித்த சுஜித்ரா என்பவர். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

நான் எந்த முகவரியில் வசித்து வருகிறேன் என்றால் மாத்தூர் பகுதியில். என்ன வேலை என்றால் டிரைவர். என்ன வண்டி என்றால் இன்னோவா கார். நான் எங்கிருந்து எங்கு சென்றேன் என்றால் நான் பாடியில் இருந்து ரெட்டேரிக்கு சென்றேன். எனது கம்பெனி எங்கு உள்ளது என்றால் அம்பத்தூர். அம்பத்தூருக்கு நான் எந்த வழியாக செல்வேன் என்றால் எனக்கு 10 பிக்கப் பாயிண்ட் உள்ளது. கொரட்டூரில் ஏற்றிக்கொண்டு அம்பத்தூருக்கு செல்வேன். நான் எத்தனை மணிக்கு அழைத்து செல்வேன் என்றால் 3 மணிக்கு. நான் வேலையில் இருக்கும்போது எவ்வாறு சம்பவத்தினை பர்த்தேன் என்றால் கூட்டமாக இருந்ததால் இறங்கி சென்று பார்த்தேன். அங்கு யார்யார் இருந்தார்கள் என்றால் உதவி ஆய்வாளர், ஒரு போலீசார், தாரணி, சுஜித்ரா. அங்கு நான் என்ன செய்தேன் என்றால் வேடிக்கை பார்த்தேன். சாட்சி கையொப்பம் கேட்டார்கள். செய்து கொடுத்தேன். நான் கையொப்பம் செய்ததில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எனக்கு வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றாலும், போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதால் காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.